yheris • Quo . . . perlefto . , . magifter Alexander . . . redditum . . .

relignauit . . . Qua refignacione fie fa6la . . . balliuus . . . faifinani

. . . dedit . . . Ada . . . hora quafi nouena ante meridiem . . . pre-

fentibus . . • Roberto Ballon Alano Lamb Johanne de Culros Johanna

Napar Willelmo Smyth Thoma Talybour Willelmo Peblis Johanne Wat-

Ibun Johanne Pilgrym Jacobo Hogefoun Willelmo Cuk Roberto Kynnarde

Alano Bully Johanne Scot Roberto Hal et Roberto Lamb leriando cum

niultis aliis . . .

Robertas Marcial . . . notarius . . .

Oarta confirmacionis Roberto Auldhoch pro fuftentacione vnius capellani.

85 Jacobus . . . rex Scotorum omnibus . . . terre fue . . . falutera •

Sciatis nos . . . cartam . . . intellexifTe fub hac forma • Omnibus . . .

Robertus Auldhoch burgenfis . . . de Edinburgh falutera . . . Nouerit

vniuerfitas veftra me . . . pro falute anime . . . Jacobi i'ecundi . . . regis

Scotorum . . . anime . . . Jacobi tercii . . . regis Scotorum . . . anime

Margarete . . . coniugis fue . . . anime mee patrifque mei et matris mee

. . . anime Elizabeth fpoiife mee et . . . animarum . . . antecefTorum et

fuccefforum meorum et . . . omnium fidelium defunftorum dedifle . . .

magiflro Roberto Cottis capellano et fuis fuccefforibus . . . celebrantibus

... in ecclefia perochiali de Edinburgh ad altare Sanfte Katherine vir-

ginis , . , annuum redditum . . . decern librarum . . . Scocie . . . de

. . . terra mea . . . iacente in . . . Leith ex parte auftrali aque . . .
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in baronia de Leftalrig infra vicecomitatum de Edinburgh inter terram

Jobannis Cufing ex orientali . . . et terram Simonis Lamb ex parte

auftrali . . . terram Andree Connyngahame ex occidentali . . . et Com-

munem Viam ex parte orientali . . • Tenendum . . . in . . . elimofinam

. . . Et . . . volo pro me et heredibus meis quod . . . magifter Eobertus

. . . vel . . . alius . . . quem ipfe ad hoc elegere velit ... ad pre-

diftum aUarc . . . celebret . . . midas . . . cum lit difpofitus . . .

Volo eciam quod I'ucceflbres fui . . . indies celebrent miflas . . . Infuper

facio . . . poll decefTum mei et difti magillri Roberti , . . heredes

meos linie vel tallie . . . patronos . . . capellanie ... ad pre-

I'entandum . . . infra [fpacium] quadraginta dierum • et fi contingat

prefatos . . . deficere . . . tunc licebit . . . prepofito balliuis et con-

lulibus burgi ... ad prefentandum . . . infra fpacium quadraginta